PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO COORDENAÇÃO

LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 015/2024-PRPPG

Publicação do resultado da análise técnica

documental das propostas PIC-

PIBIC/PIC-AF/PIBITI

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando os Editais nº 001/2024-PRPPG - PIC/PIBIC, 002/2024-

PRPPG - PIC/AF e 003/2024-PRPPG - PIC/PIBITI, de 07 de março

de 2024;

 considerando o Edital nº 014/2024-PRPPG, de 11 de junho de 2024;

considerando a análise técnica documental;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. O resultado da análise técnica documental das propostas de

trabalho, referentes aos Editais nº 001/2024-PRPPG - PIC/PIBIC, 002/2024-

PRPPG - PIC/AF e 003/2024-PRPPG - PIC/PIBITI. Consta do anexo único ao

presente, em ordem alfabética, por grande área de conhecimento.

2. Do resultado, as proponentes de propostas não homologadas,

poderão ressubmeter as propostas corrigidas, salvo nos casos onde não houve

o envio do Anexo I – Proposta PIBIC, observando o parecer do avaliador

disponível no sistema da Iniciação Científica (SGPIC).

3. A ressubmissão será exclusivamente pelo SGPIC na aba

“Recurso”, no período de 20 a 25 de junho de 2024.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel,19 de junho de 2024.

Douglas Cardoso Dragunski Sanimar Busse

Coordenador CIPIC Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-
Graduação